
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении ликвидационных балансов
администраций муниципальных образований поселений,

 образованных на территории Игринского района 
Удмуртской Республики Администрации   муниципального 

образования «Кушьинское», Администрации   муниципального 
образования «Кабачигуртское», Администрации  

 муниципального образования «Комсомольское», Администрации
муниципального образован  ия «Факельское», Администрации   

муниципального образования «Сепское», Администрации  
муниципального образования «Лонки-Ворцинское»

На основании статей 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  08  августа  2001  года  №129-ФЗ  «О
государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей», Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года №
42-РЗ  «О  местном  самоуправлении  в  Удмуртской  Республике»,  Законом
Удмуртской  Республики  от  01  апреля  2021  года  № 22-РЗ  «О  преобразовании
муниципальных  образований,  образованных  на  территории  Игринского  района
Удмуртской  Республики,  и  наделении  вновь  образованного  муниципального
образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»
р е ш а е т:
            1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации   муниципального
образования  «Кушьинское» (ИНН  1809906457,  ОГРН  1061809000208,  адрес:
427135, Удмуртская Республика, Игринский район, с.  Кушья, улица Советская,
д.2).

2.  Утвердить  ликвидационный баланс  Администрации   муниципального
образования «Кабачигуртское» (ИНН 1809906471, ОГРН 1061809000186, адрес:



427160,  Удмуртская  Республика,  Игринский  район,  д.  Кабачигурт,  улица
Молодежная, д.14).

3.  Утвердить  ликвидационный баланс  Администрации   муниципального
образования «Комсомольское» (ИНН 1809906440,  ОГРН 1061809000131,  адрес:
427144,  Удмуртская  Республика,  Игринский  район,  д.  Комсомолец,  улица
Парковая, д.2).

4.  Утвердить ликвидационный баланс  Администрации   муниципального
образования  «Факельское» (ИНН  1809906400,  ОГРН  1061809000164,  адрес:
427168, Удмуртская Республика, Игринский район,  с. Факел, улица Кирова, д.38).

5.   Утвердить ликвидационный баланс Администрации   муниципального
образования «Сепское» (ИНН 1809906376, ОГРН 1061809000120, адрес: 427164,
Удмуртская Республика, Игринский район, д. Сеп, улица Труда, д.51).

6.    Утвердить ликвидационный баланс Администрации   муниципального
образования  «Лонки-Ворцинское»  (ИНН  1809906418,  ОГРН  1061809000142,
адрес: 427165, Удмуртская Республика, Игринский район,  д. Лонки-Ворцы, улица
Северная, д.11).

    7. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
           

 
п. Игра
«19» мая 2022 г.
№ 9-6


